□正言 记者 王玮伟

不满女友提分手，男子时某跑到女友工作单位，
用刀捅伤女友颈部致其死亡。5月27日，合肥市中
院公开审理此案。被告人时某被指控涉嫌故意杀人
罪，时某当庭称，买刀原意为了“自残”以挽留女友，
然而女友一句话刺激到他，才最终酿成惨案。

不满分手，男子当众捅死女友
被告涉嫌故意杀人受审，庭审中感到非常后悔

2015年5月28日 星期四
编辑丁家发 | 组版李静 | 校对刘洁深读合肥SHENDUHEFEI

10

安徽省产权交易中心项目公告
一、安徽工商职业学院报废资产转让
转让方：安徽工商职业学院
项目简介：本次转让标的为安徽工商职业学院报废资产，报

废资产包括：电脑、桌椅等电子设备及办公桌柜。标的详情参见
《安徽工商职业学院拟处置资产的项目评估报告》（皖华安评报字
【2015】第018号）。

挂牌价格：1.41万元。
咨询电话：0551-62871609 联系人：武女士
二、合肥市庐阳区花园街4号科技大厦第三层办公用房招租
出租方：安徽省省直机关事务管理局机关服务中心
项目简介：本次出租标的为合肥市庐阳区花园街4号科技大厦

第三层办公用房（原为城市花园咖啡厅花园街店），科技大厦位于合
肥市庐阳区商业核心地段，紧邻安徽省政府及合肥市府广场，周边
商业网点、住宅小区、高档写字楼众多，地理位置优越、交通便利。

租金底价：人民币40万元/年。
咨询电话：0551-62871622 联系人：王女士
联系地址：合肥市屯溪路239号富广大厦17楼。
项目详情请登录安徽省产权交易中心网址（www.aaee.com.cn）。

安徽省产权交易中心
2015年5月28日

司法拍卖公告
2015年028号

受法院委托，我公司定于2015年6月12日上午9:30在安徽省人民法
院诉讼资产交易中心网对以下资产转让以“网络电子竞价”的方式进行司法
拍卖。公告如下：

一、拍卖标的：
1、合肥市政务区陶然居5幢701室房产,钢混结构，建筑面积：135.99

平方米，参考价：人民币107.5894万元，保证金：11万元；
2、合肥市玉兰苑住宅小区景观楼403、503室房产，混合结构，建筑面积

为172.54平方米，参考价：81.5万元，保证金：9万元；
3. 合肥市林芝路88号棠溪人家西江月16幢101室房产,独栋别墅，钢混

结构，建筑面积：367.57平方米，参考价：人民币590万元，保证金：43万元；
4.合肥市铜陵北路与颍河路交口新站总部经济大厦B楼606-609室办

公用房(正鼎生态商务港),钢混结构，建筑面积约：222.95平方米，参考价：
人民币140万元，保证金：14万元；

5.合肥市马鞍山路文景雅居2幢106-206室商业服务用房，钢混结构，
建筑面积约：268.31平方米，参考价：人民币450万元，保证金：45万元；

二、看样地点及时间：标的物所在地，自公告之日起至2015年 6月
11日 17时止。

有意竞买者须于2015年 6月11日17:00前，通过本单位（本人）账户
以电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：安徽省环境能源交易所有限公
司；开户银行：杭州银行合肥包河支行；账号：3401040160000055294）汇入标
的对应的竞买保证金，并至合肥市南京路2588号安徽合肥公共资源交易中
心二楼服务大厅⑧号财务窗口开具往来结算收据。并携带相关材料到合肥
市南京路2588号安徽合肥公共资源交易中心633室办理申请登记手续（具
体要求见合肥公共资源交易中心《合肥市玉兰苑住宅小区景观楼403、503
室房产一套司法拍卖（三次）》、《合肥市政务区陶然居5幢701室房产司法拍
卖公告（三次）》、《合肥市林芝路88号棠溪人家西江月16幢101室房产司法
拍卖（三次）》、《合肥市新站总部经济大厦和马鞍山路文景雅居多套房产司
法拍卖公告（二次）》）。

公司地址：合肥市宿州路4号欣都大厦2610室
联系电话：0551-62915110 13855128306

安徽省金桥拍卖有限责任公司
2015年5月28日

安徽省人民政府指定公物拍卖机构
中国拍卖企业 AA 级资质

安徽双赢集团拍卖有限公司

拍卖公告
受人民法院委托，我公司将对以下标的以“网络电

子竞价”形式进行公开拍卖：
一、拍卖时间：2015年6月12日上午9:30
自由竞价周期：60分钟；延时竞价周期：3分钟
二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心网
三、拍卖标的：
位于合肥市长江批发市场三期1幢1056、1058号

房产，1-2层，用途为商业服务，混合结构，建筑面积约
173.33㎡。参考价297.07万元。

四、咨询、展示时间：自公告之日起至2015年6月
11日17：00止。

有意竞买者请于2015年6月11日17：00前向合肥
公共资源交易中心指定账户汇入30万元的竞买保证
金并办理申请登记手续（具体要求见安徽合肥公共资
源交易中心发布的《合肥市长江批发市场三期 1 幢
1056、1058号房产司法拍卖公告》）。

咨询电话：0551-66223762、63506019、
13339293625

监督电话：0551-65352785
公司网站：http://www.sy-ah.com

星报讯（张瑞文记者王玮伟）日前，横行庐江的几名赌场大佬

宋某、钱某（女）等人，因多次组织他人进行赌博活动，情节严重，被

警方抓获。落网后宋某拒不认罪，但庐江检方经对证言、证据反复

分析，以“零口供”依法对其以涉嫌开设赌场罪批准逮捕。

宋某今年37岁，曾于2014年3月因开设赌场罪被庐江县法院

判处有期徒刑 8 个月。出狱后不久，宋某经不住开设赌场高额收

益的诱惑，又与一赌场大佬钱某合伙开赌场，干起了老本行。鉴

于之前因开设赌场被判刑，宋某这次玩起了幕后操纵的把戏。

双方经过缜密的布置，商定两人均不出面，而指派手下陈某与

江某出面管理赌场，钱某负责找场地，拉人赌博，宋某负责找人接

送赌客，安排人员放哨、看场。此后两个多月的时间里，宋某一伙

先后在庐江县泥河镇、柯坦镇、万山镇及合肥市滨湖新区等地开

设几十次赌场，经初步核实，每场赌资金额都在几十万甚至百万

以上，两人通过“抽水”非法牟利数十万元。

被公安机关抓获后，宋某对自己开设赌场的行经拒不承认，称自

己只是前往赌场去赌博的，赌场是其朋友陈某开设的，其并未参与，

并向警方宣称有证据就逮捕，没有证据37天后放人，态度十分嚣张。

庐江县检察院通过其合伙人钱某（另案处理），赌场管理人员陈某（另

案处理）等人及部分赌客的证言及其他证据的佐证，认定犯罪嫌疑人

宋某涉嫌开设赌场，以“零口供”将犯罪嫌疑人宋某批准逮捕。

星报讯（王茜 孙雨静 星级记者 俞宝强） 5 月 27 日，市场星

报、安徽财经网记者从合肥蜀山区获悉，中高考在即，蜀山区推出

《文明广场舞倡议书》，倡导社区大妈们文明跳广场舞，为莘莘学

子提供一个良好的学习休息环境。

日前，蜀山区城管执法大队联合园林中队，对琥珀潭黑池坝公

园广场舞扰民行为进行文明劝导，并向广场舞爱好者发放了《文明广

场舞倡议书》。据悉，这里周边居民众多，该地有3 处集中跳舞区

域，此前这里音响声此起彼伏。现在，广场舞爱好者都自觉调低声

音，为中高考孩子们提供良好的备考环境。

为保证广大考生有一个安静的学习和考试环境，蜀山区运用多

种措施加强中高考期间环境噪声管理。据了解，今年高考两天为6

月7日至8日，中考三天为6月14至16日，6月1日至6月16日为

“禁噪严控期”。白天距考场周边500米范围内禁止产生环境噪声

污染的建筑工程施工作业，禁止产生噪声污染的商业、歌舞娱乐等

活动。中高考期间，该区环保局将每天进行执法检查，对违反上述

规定的，依法予以高限处罚。

中高考期间一旦接到群众投诉环境噪声影响或可能影响考生

学习和考试，该区环保局将立即安排工作人员赶赴现场处理。

赌场大佬拒不认罪
检方以“零口供”批捕

中高考在即,蜀山区推出文明广场舞“公约”

“禁噪严控期”
违禁将予以严罚

5月27日下午，作为全省“书香安徽阅读季”的一项重要活动，“书香家庭 亲子悦读”活动在安徽大学

逸夫图书馆正式启动，260余名师生和家长代表参加此项活动。

据了解，此项活动将历时4个月，面向全省6～18岁青少年儿童及其家庭成员，广泛开展“书香家庭亲

子悦读”活动。旨在通过开展“荐书、评书、网上互动”和“读书、交流、评选推优”等系列活动，推动家庭形成

热爱书籍、快乐阅读、共同成长的良好家风，使更多家庭成为学习型家庭。 星级记者俞宝强/文王恒/图

供述：称买刀只是为了“自残”
被告人时某，今年 27 岁，山东人，在合肥一家

体检公司做业务员。5 月 27 日上午 9 点 20 分，身

材瘦弱的时某被法警带上法庭。

据其供述，他与女友卓某于2013年10月通过

微信认识，2014年1月两人确定恋爱关系。同年5

月，时某从天津来到合肥工作。2014年8月，因感

情不和，卓某提出分手，时某不同意。

检方指控，2014 年 8 月 23 日 14 时许，时某来

到某大厦卓某的公司找到卓某，希望她能够回心转

意。卓某拒绝并与时某发生争执。时某随后进入

该公司 1215 室，用事先准备好的水果刀将卓某颈

部捅伤，并逃离现场，卓某经抢救无效死亡。同月

24日，时某被警方抓获归案。

对于检方的指控，时某没有异议。不过，其在

法庭上表示：“当时买刀是为了自残，看她是否在乎

我，并没想到伤害她。”不料，案发当天，两人在卓

某工作单位发生争吵，时某一气之下用刀捅伤卓某

颈部，后逃离现场。

律师：因情感受挫而冲动行事
时某称，事发后，他去厕所洗掉手上的血迹，并

将刀扔进垃圾桶里，逃离了事发现场。

庭审中，时某说，当时他就这么漫无目的地在

路上走着。随后上了一辆黑车来到肥东开发区，他

就将作案时穿的衣服扔在那里。之后，他在一家宾

馆住下来。第二天便在附近网吧被警方抓获归案。

昨日庭审中，时某表示自己是受到卓某说话的

刺激才冲动行事，并表示很后悔。而且其辩护律师

也表示，被告人是因恋爱情感受挫而冲动行事，悔罪

态度好，平时表现好，要求法院从轻或者减轻处罚。

不过，原告代理人表示受害人家属不请求所有

的经济赔偿，只希望法律可以给杀害自己女儿的凶

手一个合理的惩罚和判决。

时某在最后陈述中说，“我对自己犯下的错误

感到非常后悔，一念之间的错误给她的家人带来巨

大的伤害。我自己也非常痛心，恳请法院和受害人

家属可以给我个机会，让我好好弥补过错”。